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Bilim adamı değil FETÖ militanı çıktı

ABONE OL      

Öğrencilere silahlanma çağrısı yaptığı için tutuklanan öğretim üyesi Kambur’un, cep
telefonunda yapılan incelemede FETÖ ile kesin irtibatı belirlendi
Öğrencilerine sokağa dökülme ve silahlanma çağrısı yaptığı gerekçesiyle tutuklanan Akdeniz
Üniversitesi öğretim üyesi Mehmet Nihat Kambur'un cep telefonu, simkart ve hafıza kartlarında
yapılan incelemede FETÖ ile kesin irtibatı belirlendi. İfadesinde söz konusu ses kaydını reddeden ve
FETÖ mensubu olduğunu inkâra kalkışan Kambur'un ikametinde arama yapmak amacıyla
gidildiğinde avukat olduğunu belirterek İzmir Barosu 6830 Baro Sicil Numaralı Avukat Kimlik
Belgesini ibraz ettiği ancak barodan 2005'te istifa ettiği anlaşıldı. Belge dosyaya delil olarak konuldu.

Dava kapsamında Akdeniz Üniversitesi'nde değişik fakülte ve bölümlerde okuyan 5 öğrenci tanık
olarak ifade verdi.

ÖĞRENCİLERİ ANLATTI

Öğrenciler verdikleri ifadelerde Kambur'un Kasım 2015'te yapılan genel seçimlerden önce yani
okulun açılması ile birlikte ders işlemek yerine tamamen siyasi içerikli "Cumhurbaşkanına eli uzun
adam, dili uzun adam, ağzını açınca lağım akıtıyor, sen insan üstü doğa üstü insanlara yani Fethullah

SON DAKİKA
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Gülen'i ima ederek laf atmaya hakaret etmeye utanmıyor musun, canlı bombalar ortada gezerken bu
insanlar kendilerinin kirli çamaşırlarını ortaya çıkartan sadece onurlu bir şekilde gazetecilik mesleğini
yapan Can Dündar ve Erdem Gül gibi insanları satılmış hâkim ve savcılarla hapse atıyorlar,
emniyete/askere ve savcı-hâkimlere satılmışlar bunların hepsine güvenilmez, kendi polis
arkadaşlarıma da aynı şeyleri söylüyorum ve hiç itibarları yok, Emniyet yerlerde şeklinde söylüyorum.
Önce karşı çıkıyorlar sonra kabul etmek zorunda kalıyorlar vb" şeklinde sözler sarf ettiğini belirttiler.

ÖĞRENCİLER ÜZERİNDE BASKI

Kambur'un Akdeniz Üniversitesi'ndeki konumunu, genelde kullanmak suretiyle değişik bölümlerde ve
sınıflarda okuyan öğrenciler üstünde baskı kurarak, tahrik edici söylemlerle, şiddete teşvik edip
FETÖ/PDY terör örgütünün amaç, ideoloji ve çıkarları doğrultusunda faaliyet yürüttüğü anlaşıldı.

KAMBUR'UN FETÖ AŞKI 'CEP'TEN ÇIKTI

Kambur'un, cep telefonu, simkart ve hafıza kartlarının yapılan
incelemesinde, FETÖ/PDY terör örgütünün lideri Fetullah
Gülen'in resminin olduğu ve "Hoca Efendiden" şeklinde
bahsedildiği,"FEM Akademi" isimli dershaneye ait ders
programları, kayıt formları gibi dökümanların bulunduğu,
"Himmet" hakkında çok sayıda dökümanın bulunduğu
belirlendi. Kayıtlarda FETÖ/PDY terör örgütü ile irtibatlı

olduğunu gösteren ve eski eşi tarafından gönderildiği değerlendirilen çok sayıda mesaj da tespit
edildi.

Diğer taraftan bulunan iki adet cep telefonunun da veri depolama özelliği bulunmadığı belirlendi.
Kambur'un, derslerde dinlenmemek için bu telefonları kullanmayı tercih ettiği ise tanık öğrenicelerin
ifadelerinde yer aldı.

'ANLATIRSAN BAŞINA BELA OLURUM'

Dosyada tanık olarak dinlenen ve kimlik bilgisinin açıklanmasını istemeyen bir tanık ise ifadesinde;
şüphelinin FETÖ/PDY terör örgütü içinde faaliyet yürüterek toplantılar düzenlediği/katıldığı, himmet
ödediği/topladığı, örgüt yayınlarına başka bir isim altında abonelik yaptırdığı, faaliyetlerinde gizliliğe
son derece önem verdiğini kaydetti.

Kambur'un boşandığı eşi Müge İ. ise polisteki ifadesinde, "Boşandıktan sonra kendisi bana Fetullah
Gülen Cemaatinden olduğunu ve kendisini deşifre etmemem için 'gördüklerini, duyduğunu ve
bildiklerini hiçbir yerde ve kimseye sakın anlatma başına bela olurum' şeklinde birkaç kez beni tehdit
etti. Ben de kendisinden korktuğum için bu durumu kimseye anlatamadım" dedi.
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